
CLASSIC 350
Spec

Model | Color Variation | Price メーカー希望小売価格（消費税 10％込み）

全長／全幅／全高
シート高
乗車定員
排気量
車両重量
エンジン
最大出力
最大トルク

トランスミッション
フューエルタンク
フロントブレーキ
リヤブレーキ
フロントタイヤ
リアタイヤ
製造国

2145 ／ 785 ／ 1090mm
805mm
2人
349cc
195kg
空冷４ストローク 単気筒 SOHC2 バルブ
14.9kW(20PS)/6,100rpm
27Nm/4,000rpm
5 速リターン式
13L
300 ㎜径シングルディスク ABS 付
270 ㎜径シングルディスク ABS 付
100/90-19  57P
120/80-18  62P
インド

¥694,100
¥698,500
¥701,800
¥723,800
¥728,200

CLASSIC 350 Heritage
CLASSIC 350 Heritage Premium
CLASSIC 350 Signals
CLASSIC 350 Dark
CLASSIC 350 Chrome

Madras Red, Jodhpur Blue
Medallion Bronze
Commando Sand
Gun Grey, Stealth Black
Emerald

●車両本体価格は、消費税 10％込みです。●正規販売店よりご購入いただいた新車（EUROV モデル）には全て登録から 36 ヶ月間の保証が付帯しております。（油脂類、一部消耗品を除く）
●価格には保険料・登録などに伴う諸費用は含まれておりません。●上記価格は 2024 年 12 月現在のもので予告なく変わることがあります。●ボディカラー・諸元および装備は改良のため予
告なく変更することがあります。●仕様及び車体色によって納期が異なる場合があります。●製造国：インド




